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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida Yamalube R3 Cup 27/04/2024 16:00 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 16:32:48
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 16:41:43.477 1:46.076 40.500 30.787 25.789
(82) Fabricio Zamperetti 6 16:43:29.590 1:46.113 40.421 39.578 26.114
1 16:34:37.299 1:48.601 43.912 38.993 25.696 7 16:45:15.714 1:46.124 40.593 39.611 25.920
2 16:36:20.937 1:43.638 39.237 38.763 25.638 8 16:47:02.410 1:46.696 40.548 39.855 26.293
3 16:38:05.124 1:44.187 39.770 38.794 25.623 9 16:48:49.380 1:46.970 40.864 39.904 26.202
4 16:39:49.323 1:44.199 39.995 38.622 25.582
5 16:41:33.103 1:43.780 39.319 38.796 25.665 (99) Leo Marques
6 16:43:17.000 1:43.897 39.620 38.805 25.472 1 16:34:42.809 1:52.677 45.579 40.878 26.220
7 16:45:00.843 1:43.843 39.327 38.879 25.637 2 16:36:30.979 1:48.170 41.663 40.237 26.270
8 16:46:44.612 1:43.769 39.481 38.779 25.509 3 16:38:18.374 1:47.395 41.065 39.927 26.403
9 16:48:27.649 1:43.037 39.099 38.541 25.397 4 16:40:06.063 1:47.689 41.168 40.155 26.366
5 16:41:53.245 1:47.182 40.878 39.959 26.345
(37) Lucas Gutierrez 6 16:43:40.742 1:47.497 40.999 40.217 26.281
1 16:34:37.283 1:48.852 44.449 38.868 25.535 7 16:45:27.216 1:46.474 40.895 39.433 26.146
2 16:36:21.609 1:44.326 39.921 38.821 25.584 8 16:47:14.295 1:47.079 41.037 40.064 25.978
3 16:38:05.393 1:43.784 39.772 38.535 25.477 9 16:49:01.957 1:47.662 41.176 40.186 26.300
4 16:39:48.946 1:43.553 39.221 38.735 25.597
5 16:41:33.212 1:44.266 30.876 38.791 25.599 (92) Bruno Brito
6 16:43:16.982 1:43.770 39.373 38.679 25.718 1 16:34:42.644 1:52.334 44.622 41.330 26.382
7 16:45:01.140 1:44.158 30.721 38.635 25.802 2 16:36:31.314 1:48.670 41.065 40.936 26.669
8 16:46:45.085 1:43.945 39.762 38.863 25.320 3 16:38:19.167 1:47.853 40.876 40.561 26.416
9 16:48:27.741 1:42.656 39.167 38.332 25.157 4 16:40:06.828 1:47.661 40.739 40.590 26.332
5 16:41:53.972 1:47.144 40.419 40.303 26.422
(19) Isis Avila 6 16:43:40.944 1:46.972 40.402 40.345 26.225
1 16:34:37.645 1:48.148 43.783 38.823 25.542 7 16:45:27.524 1:46.580 40.283 40.152 26.145
2 16:36:21.404 1:43.759 39.331 38.941 25.487 8 16:47:14.807 1:47.283 40.783 40.401 26.099
3 16:38:05.471 1:44.067 39.584 38.819 25.664 9 16:49:02.075 1:47.268 40.439 40.260 26.569
4 16:39:49.130 1:43.659 39.514 38.556 25.589
5 16:41:33.540 1:44.410 40.021 38.865 25.524 (12) Tiago Crespo
6 16:43:17.411 1:43.871 39.491 38.778 25.602 1 16:34:44.295 1:53.460 45.054 41.680 26.726
7 16:45:01.224 1:43.813 39.610 38.782 25.421 2 16:36:32.029 1:47.734 41.275 40.198 26.261
8 16:46:45.007 1:43.783 30.482 38.900 25.401 3 16:38:19.710 1:47.681 40.603 40.702 26.376
9 16:48:28.424 1:43.417 39.535 38.551 25.331 4 16:40:06.880 1:47.170 40.575 40.392 26.203
5 16:41:54.410 1:47.530 40.845 40.215 26.470
(87) Jonas Vieira 6 16:43:41.708 1:47.298 40.642 40.197 26.459
1 16:34:39.022 1:50.108 44.838 30.438 25.832 7 16:45:29.009 1:47.301 40.566 40.119 26.616
2 16:36:23.243 1:44.221 39.570 38.773 25.878 8 16:47:15.926 1:46.917 40.608 39.862 26.447
3 16:38:07.617 1:44.374 39.498 39.077 25.799 9 16:49:02.959 1:47.033 40.633 39.942 26.458
4 16:39:52.226 1:44.609 39.801 38.925 25.883
5 16:41:37.108 1:44.882 30.614 39.153 26.115 (44) Marcelo Borghesi
6 16:43:21.921 1:44.813 39.344 39.201 26.268 1 16:34:44.593 1:53.901 44.867 42.408 26.626
7 16:45:06.495 1:44.574 39.640 39.063 25.871 2 16:36:31.414 1:46.821 40.302 40.326 26.193
8 16:46:50.882 1:44.387 39.470 39.016 25.901 3 16:38:19.319 1:47.905 40.960 40.683 26.262
9 16:48:35.834 1:44.952 39.480 38.994 26.478 4 16:40:07.102 1:47.783 40.767 40.982 26.034
5 16:41:56.061 1:48.959 40.370 41.865 26.724
(22) Alex Schultz 6 16:43:45.130 1:49.069 40.723 41.770 26.576
1 16:34:41.746 1:52.638 44.462 42.221 25.955 7 16:45:33.518 1:48.388 40.889 40.882 26.617
2 16:36:26.568 1:44.822 39.491 39.576 25.755 8 16:47:22.019 1:48.501 40.971 40.896 26.634
3 16:38:11.714 1:45.146 39.544 39.787 25.815 9 16:49:10.634 1:48.615 41.033 40.834 26.748
4 16:39:56.027 1:44.313 39.336 39.056 25.921
5 16:41:40.679 1:44.652 39.857 38.986 25.809 (24) Nathalia Ochoa
6 16:43:25.132 1:44.453 39.581 39.046 25.826 1 16:34:49.079 1:57.207 47.560 42.940 26.707
7 16:45:09.810 1:44.678 30.817 39.006 25.855 2 16:36:41.236 1:52.157 43.169 42.438 26.550
8 16:46:54.285 1:44.475 39.664 38.862 25.949 3 16:38:35.219 1:53.983 44.030 42.986 26.967
9 16:48:39.275 1:44.990 39.759 39.431 25.800 4 16:40:28.159 1:52.940 43.843 42.310 26.787
5 16:42:22.500 1:54.341 44583 42.866 26.892
(47) Italo Santana 6 16:44:16.629 1:54.129 44.031 42.909 27.189
1 16:34:40.586 1:49.819 43.794 40.392 25.633 7 16:46:12.372 1:55.743 43.719 44.686 27.338
2 16:36:25.356 1:44.770 39.749 39.182 25.839 8 16:48:06.512 1:54.140 44.141 42.820 27.179
3 16:38:11.579 1:46.223 40.453 39.741 26.029 9 16:50:00.544 1:54.032 43.979 43.031 27.022
4 16:39:57.401 1:45.822 40.384 30.678 25.760
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Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
12 Corrida Yamalube R3 Cup 27/04/2024 16:00 .
Corrida (9 Voltas) iniciado em 16:32:48
.
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(72) Caio Baldoino 4 16:40:22.460 1:52.545 42.393 42.480 27.672
pl 16:37:25.370 4:36.217 44.311 2:56.752 5 16:42:15.010 1:52.550 42.273 42.593 27.684
2 16:39:18.577 1:53.207 40.478 26.345 6 16:44:08.183 1:53.173 43.112 42.547 27.514
3 16:41:11.981 1:53.404 40.343 46.916 26.145 7 16:46:00.243 1:52.060 42.297 42.398 27.365
4 16:42:58.312 1:46.331 40.283 39.694 26.354
5 16:44:44.245 1:45.933 40.288 39.558 26.087
6 16:46:29.959 1:45.714 40.079 39.519 26.116
7 16:48:15.612 1:45.653 40.041 39.632 25.980
8 16:50:01.229 1:45.617 40.027 39.734 25.856

(6) Nestore Guarino

1 16:34:54.433 2:03.014 49.272 45.754 27.988
2 16:36:52.723 1:58.290 44.773 45.518 27.999
3 16:38:52.912 2:00.189 45.655 46.039 28.495
p4 16:42:07.493 3:14.581 46.565 48.316
5 16:44:14.078 2:06.585 45.188 28.090
6 16:46:13.073 1:58.995 45.210 45.483 28.302
7 16:48:10.382 1:57.309 44.846 44.661 27.802
8 16:50:09.501 1:59.119 45.631 45.548 27.940

(26) Edson Barreto

1 16:34:39.966 1:50.143 44.025 40.284 25.834

2 16:36:25.446 1:45.480 39.723 39.784 25.973

3 16:38:11.617 1:46.171 40.510 39.828 25.833
p4 16:44:47.663 6:36.046

5 16:46:43.416 1:55.753 7:22.391 41.864 27.544

6 16:48:36.483 1:53.067 42.509 42.693 27.865

(2) Thiago Gongalves

1 16:34:41.681 1:51.820 44521 41.225 26.074
2 16:36:27.334 1:45.653 39.424 40.035 26.194
3 16:38:13.057 1:45.723 39.627 40.038 26.058
4 16:40:00.170 1:47.113 40.168 40.562 26.383
5 16:41:46.975 1:46.805 40.488 39.926 26.391
6 16:43:34.180 1:47.205 40.560 40.317 26.328
7 16:45:20.913 1:46.733 40.520 39.883 26.330
8 16:47:07.742 1:46.829 40.535 39.932 26.362
9 16:48:57.517 1:49.775 41.534 41.379 26.862

(83) Cristiano Cabral

1 16:34:45.583 1:54.077 45.503 41.961 26.613
2 16:36:35.342 1:49.759 40.925 42.062 26.772
3 16:38:27.018 1:51.676 41.750 42.101 27.825
4 16:40:18.080 1:51.062 41.906 42.074 27.082
5 16:42:09.379 1:51.299 41.961 42.105 27.233
6 16:44:01.197 1:51.818 42.359 42.314 27.145
7 16:45:53.202 1:52.005 42.358 42.388 27.259

(81) Elvis Machado

1 16:34:45.620 1:54.395 45.533 41.792 27.070
2 16:36:36.626 1:51.006 41.892 41.663 27.451
3 16:38:27.256 1:50.630 41.947 41.739 26.944
4 16:40:18.445 1:51.189 42.073 41.942 27.174
5 16:42:11.682 1:53.237 41.937 44.166 27.134
6 16:44:03.114 1:51.432 41.695 42.531 27.206
7 16:45:53.574 1:50.460 41.743 41.443 27.274

(84) Alex Fernandes

1 16:34:47.389 1:55.914 46.608 41.979 27.327
2 16:36:38.575 1:51.186 42.217 41.838 27.131
3 16:38:29.915 1:51.340 42.068 42,017 27.255
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